

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2330/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**2020**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	50,000	2,71000	135,50000
		50,000		135,50000

Lcto:2401/2018 **Data:**07/05/2018 **Req:**2134**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:** FABIO HENRIQUE BITTENCOURT DE OLIVEIRA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:2507/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**81100**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:** Egiane De Assis**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033403 - PARAFUSO PARA MADEIRA 4,2X40	UN	3,000	0,06690	0,20070
		3,000		0,20070

Lcto:2547/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**1486**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** hermes**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033567 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 2	UN	1,000	2.900,00000	2.900,00000
		1,000		2.900,00000

Lcto:2602/2018 **Data:**09/05/2018 **Req:**2204**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034446 - PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	4,000	0,56000	2,24000
444034443 - GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	2,000	1,90000	3,80000
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	1,000	75,68000	75,68000
		7,000		81,72000

Lcto:2629/2018 Data:10/05/2018 Req:2223 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	1,000	1,99000	1,99000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	6,000	6,90000	41,40000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	1,000	6,99000	6,99000
		19,000		85,86000

Lcto:3478/2018 Data:16/05/2018 Req:2347 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: FABIO HENRIQUE BITTENCOURT DE OLIVEIRA Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035781 - PEN DRIVE DO TIPO USB 32GB	UN	1,000	60,51000	60,51000
		1,000		60,51000

Lcto:3479/2018 Data:16/05/2018 Req:2346 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: FABIO HENRIQUE BITTENCOURT DE OLIVEIRA Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	1,000	75,68000	75,68000
		1,000		75,68000

Lcto:3579/2018 Data:17/05/2018 Req:2363 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	2,000	35,10000	70,20000
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		3,000		80,20000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**5131/2018 **Data:**11/06/2018 **Req:**2652**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	2,000	3,90000	7,80000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	2,000	6,99000	13,98000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	2,000	1,99000	3,98000
		6,000		25,76000

Lcto:5132/2018 **Data:**11/06/2018 **Req:**2595**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
		2,000		5,76000

Lcto:5254/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**82966**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034329 - TORNEIRA DE BEBEDOURO COM CONECTOR PARA MANGUEIRA	UN	1,000	10,53360	10,53360
		1,000		10,53360

Lcto:5343/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2808**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:** FABIO HENRIQUE BITTENCOURT DE OLIVEIRA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034081 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 02 PANOS	UN	1,000	90,75000	90,75000
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	1,000	132,00000	132,00000
444034076 - BANDEIRA DO BRASIL 03 PANOS	UN	2,000	140,25000	280,50000
		4,000		503,25000

Lcto:5346/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2793**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038580 - BANDEIRA DO BRASIL 2,5 PANOS	UN	2,000	20,00000	40,00000
		2,000		40,00000

Lcto:5361/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2817**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034075 - BANDEIRA DO BRASIL 02 PANOS	UN	2,000	90,75000	181,50000
		2,000		181,50000

Lcto:5391/2018 **Data:**18/06/2018 **Req:**2863**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	7,000	4,30000	30,10000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,83254	23,33018
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	2,000	1,60000	3,20000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	3,000	1,10000	3,30000
		16,000		59,93018

Lcto:5662/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2910**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	2,97000	23,76000
444035764 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	3,000	7,40000	22,20000
		11,000		45,96000

Lcto:5666/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2914**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444035471 - COLHER DE MESA EM INOX	UN	5,000	1,50000	7,50000
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	2,000	14,61000	29,22000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	8,000	6,04286	48,34286
		15,000		85,06286

Lcto:5667/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2911 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

Lcto:5669/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2916 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

Lcto:5749/2018 **Data:**26/06/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

Lcto:5765/2018 **Data:**26/06/2018 **Req:**3014 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	2,000	3,30901	6,61803
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,83254	11,66509
444037879 - FITA DUPLA FACE VHB A BASE DE CILICONE COR VERDE 19MMX20M	UN	1,000	21,86000	21,86000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000
		15,000		48,34311

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Lcto:5766/2018 Data:26/06/2018 Req:3017

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	7,23000	7,23000
		1,000		7,23000

Lcto:5875/2018 Data:30/06/2018 Req:3072

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	2,000	35,10000	70,20000
		2,000		70,20000
Qtde Movimentos: 24	Total Geral:	166,000		4.665,20045